

# **GROETNER PRO ApS**

Røvej 38  
3760 Gudhjem

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2016**

---

**Jimmy Grøtner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GROETNER PRO ApS

Røvej 38

3760 Gudhjem

CVR-nr: 29009074

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af produkter og ideer, samt at eje og investere i andre anlægsaktiver

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et resultat på DK -7.060  
Balancen udviser en egenkapital på DK 21.496

Selskabets ledelse finder årets resultat mindre tilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, men forventer at kunne reetablisere denne inden for en kortere årrække ved egen indtjening

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>421.592</b>	<b>434.646</b>
Personaleomkostninger .....	1	-420.166	-418.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-11.944	-22.332
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.518</b>	<b>-6.428</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.503	8.350
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.603	-1.610
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.618</b>	<b>312</b>
Skat af årets resultat .....	3	558	-1.713
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.060</b>	<b>-1.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.060	-1.401
<b>I alt</b> .....		<b>-7.060</b>	<b>-1.401</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	11.944
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>11.944</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		19.025	84.811
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>19.025</b>	<b>84.811</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.025</b>	<b>96.755</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.219	0
Udsudte skatteaktiver .....		6.318	5.760
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.537</b>	<b>5.760</b>
Likvide beholdninger .....		35.886	30.228
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>109.423</b>	<b>35.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>128.448</b>	<b>132.743</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-103.504	-96.444
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.496</b>	<b>28.556</b>
Gæld til banker .....		3.078	35
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.874	104.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.952</b>	<b>104.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.952</b>	<b>104.187</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>128.448</b>	<b>132.743</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	330.920	350.557
Andre omkostninger til social sikring	89.246	68.185
	<u>420.166</u>	<u>418.742</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.944	22.332
	<u>11.944</u>	<u>22.332</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	558	-1.713
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>558</u>	<u>-1.713</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	66.995
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.995</b>
Af- og nedskrivning primo	-55.051
Årets afskrivning	-11.944
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-66.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse kr.</b>
Tilgodehavende primo	84.811
Tilgang	0
Afgang	-70.289
Rente	4.503
<b>Tilgodehavende ultimo</b>	<b>19.025</b>